
 
 
 
                                КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
17.09.2025                                       с. Мурафа                                             №127 
 
 
Про створення атестаційної комісії І рівня 
 при Мурафському ліцеї Краснокутської селищної ради  
та затвердження її складу у 2025/2026 навчальному році 
 

Відповідно до пункту 2 розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, та з метою якісної організації та проведення атестації 
педагогічних працівників 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Створити у Мурафському ліцеї атестаційну комісію для атестації 
педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році у кількості п’яти 
членів. 
2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

- голова комісії – Людмила ЦОВМА, директор; 
- секретар комісії – Людмила В’ЮННИК, заступник директора з навчально – 
виховної роботи; 
члени комісії:     Людмила ШОПІНСЬКА, вчитель хімії; 

                         Наталія ДАВИДИЧ, вчитель зарубіжної літератури; 
                         Валентина ДЕЙНЕКА, вчитель початкових класів; 
                         Лариса ЛЕВЧЕНКО, голова профспілкового комітету. 

3. Атестаційній комісії до 20.10.2025 затвердити: 
-​ графік роботи; 
-​ список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 

у 2025/2026  навчальному році, строки проведення їх атестації. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор​                        ​                         Людмила ЦОВМА 
 
З наказом від 17.09.2025 №127ознайомлені:________ Л,В’ЮННИК ________ Н. ДАВИДИЧ 
                                                                      ________ Л. ШОПІНСЬКА________ В. ДЕЙНЕКА 

                                                                ________ Л. ЛЕВЧЕНКО 
 


